1

证券代码:600135            证券简称:乐凯胶片            编号:2020-022

乐凯胶片股份有限公司

关于完成公司法人、住所、注册资本

工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

乐凯胶片股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三十次会议及

2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于修订<公司章程>部分条款的议

案》，同意公司住所由河北省保定市创业路 369 号变更为河北满城经济开发区建

业路 6号、注册资本由人民币 372,991,735元变更为 553,307,099元。具体内容

详见公司于 2020年 2月 26日、3月 5日披露的 2020-012号、2020-016 号公告。

2020 年 3月 30 日，公司完成了相关工商变更登记手续并取得了保定市行政

审批局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：911300007007101420

名称：乐凯胶片股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：王洪泽

注册资本：五亿伍仟叁佰叁拾万柒仟零玖拾玖元整

成立日期：1998 年 1月 16日

营业期限：（长期）

住所：河北省保定市满城区满城经济开发区建业路 6号

经营范围：彩色相纸、感光材料、摄影扩印服务、照相器材零售、信息影像

材料加工用药液及相关化学品、影像输出设备、数码影像材料（不含危险化学品）、

膜及带涂层的膜类加工产品、导电浆料的研制、生产、销售（法律、法规国务院

 2

决定禁止或需审批的除外）；本企业所需的原辅材料、机械设备、配套产品、零

部件及相关技术的科研、生产、销售（国家有专项规定的除外）。经营本企业自

产产品和技术的出口业务和本企业所需的原辅材料、机械设备、零配件及相关技

术的进口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                                   乐凯胶片股份有限公司董事会

                                2020年 3月 31日